



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24		
		химический	биологический	аэрозоли и вредные вещества	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		Итоговый класс (подкласс) условия труда																						
		Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ																						
		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)																						
		Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)																						
		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)																						
		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)																						
		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)																						
		Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																						
<b>СОК «Горняк»</b>																								
33	Тренер (Адаптивные виды спорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>СОК «Строитель»</b>																								
34	Тренер (Пауэрлифтинг)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
35	Тренер (Тяжелая атлетика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>СОК «Шахтер»</b>																								
37	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Тренер (Футбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Тренер (Легкая атлетика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Специализированный зал бокса</b>																								
41	Тренер (бокс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ФСЦ «Лидер»</b>																								
42	Тренер (Волейбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Тренер (Шахматы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Тренер (Баскетбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Тренер (Легкая атлетика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.07.2019